

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Ομάδα Γ: Εργασίες υδρογεωτρήσεων									
1	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2, Ονομ. διάμετρου DN 32 mm / PN 10 atm	NAYΔP 12.14.01.01ΣΧ	ΥΔP 6621.1	1	m	780,00	3,98	3.104,40	
2	Δοκιμαστικές αντλήσεις από υδρογεώτρηση με αντλητικό συγκρότημα τύπου 'υποβρυχίου με inverter' ή "πομόνα"	NAYΔP 15.03.ΣΧ	ΥΔP 7103	2	h	288,00	46,00	13.248,00	
3	Ανάπτυξη υδρογεωτρήσεως με συσκευή εκτοξεύσεως νερού	NAYΔP 15.05	ΥΔP 7105	3	h	72,00	12,40	892,80	
4	Χαλικόφιλτρο υδρογεωτρήσεως	NAYΔP 15.14	ΥΔP 7115	4	m3	120,00	46,40	5.568,00	
5	Μετακίνηση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας. Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm	NAYΔP 15.16.01	ΥΔP 7118.1	5	TEM	6,00	309,00	1.854,00	
6	Μετακίνηση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας. Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm	NAYΔP 15.16.02	ΥΔP 7118.2	6	TEM	6,00	410,00	2.460,00	
7	Μετακίνηση αντλητικού συγκροτήματος τύπου 'υποβρυχίου έως 8' με inverter' ή "πομόνας έως Φ 20" και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας. Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση 'υποβρυχίου έως 8' με inverter' ή 'πομόνας' έως Φ 20"	NAYΔP 15.18.01.ΣΧ	ΥΔP 7120.1	7	TEM	6,00	200,00	1.200,00	
8	Μετακίνηση αντλητικού συγκροτήματος τύπου 'υποβρυχίου έως 8' με inverter' ή 'πομόνας' έως Φ 20" και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας. Εκφόρτωση και εγκατάσταση 'υποβρυχίου έως 8' με inverter' ή 'πομόνας' έως Φ 20"	NAYΔP 15.18.02.ΣΧ	ΥΔP 7120.2	8	TEM	6,00	500,00	3.000,00	
9	Διάνοιξη υδρογεωτρήσεως Φ 9 5/8" (D244,5 mm) σε κάθε είδους πετρώματα	NAYΔP 15.20.ΣΧ	ΥΔP 7122	9	m	1.030,00	34,10	35.123,00	
10	Προμήθεια και χρήση μπετονίτη	NAYΔP 15.21.ΣΧ	ΥΔP 7123	10	ton	18,00	500,00	9.000,00	
							Σε μεταφορά	75.450,20	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								75.450,20	
11	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από Φ 9 5/8" σε Φ 15 1/2" (D244,5 mm σε D 394 mm) σε κάθε είδους πετρώματα	ΝΑΥΔΡ 15.22.ΣΧ	ΥΔΡ 7124	11	m	600,00	52,49	31.494,00	
12	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από Φ 9 5/8" σε Φ 17 1/2" (D244,5 mm σε D 450 mm) σε κάθε είδους πετρώματα	ΝΑΥΔΡ 15.22.ΣΧ2	ΥΔΡ 7124	12	m	430,00	55,50	23.865,00	
13	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από Φ 15 1/2" σε Φ 22" (D394 mm σε D 550 mm) σε κάθε είδους πετρώματα	ΝΑΥΔΡ 15.23.ΣΧ	ΥΔΡ 7125	13	m	30,00	30,00	900,00	
14	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από Φ 17 1/2" σε Φ 22" (D450 mm σε D 550 mm) σε κάθε είδους πετρώματα	ΝΑΥΔΡ 15.23.ΣΧ2	ΥΔΡ 7125	14	m	74,00	35,00	2.590,00	
15	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ 16" (D 406,4 mm), πάχους 6 mm	ΝΑΥΔΡ 15.24.ΣΧ	ΥΔΡ 7126	15	m	54,00	62,00	3.348,00	
16	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ 18" (D 450 mm), πάχους 6 mm	ΝΑΥΔΡ 15.24.ΣΧ2	ΥΔΡ 7126	16	m	50,00	66,00	3.300,00	
17	Γαλβανισμένος χαλυβδοσωλήνας Φ 9 5/8" (D 244,5 mm) πάχους 5 mm	ΝΑΥΔΡ 15.25.ΣΧ	ΥΔΡ 7127	17	m	258,00	42,75	11.029,50	
18	Γαλβανισμένος χαλυβδοσωλήνας Φ 10 3/4" (D 273 mm) πάχους 5 mm	ΝΑΥΔΡ 15.25.ΣΧ2	ΥΔΡ 7127	18	m	360,00	46,68	16.804,80	
19	Γαλβανισμένος χαλύβδινος φιλτροσωλήνας Φ 9 5/8" πάχους 5 mm	ΝΑΥΔΡ 15.26.ΣΧ	ΥΔΡ 7127	19	m	172,00	47,31	8.137,32	
20	Γαλβανισμένος χαλύβδινος φιλτροσωλήνας Φ 10 3/4" πάχους 5 mm	ΝΑΥΔΡ 15.26.ΣΧ2	ΥΔΡ 7127	20	m	240,00	51,66	12.398,40	
21	Βάση από σκυρόδεμα στην κεφαλή της Γεώτρησης διαστάσεων 1 x 1 x 0,4 (m), και Στόμιο Υδρογεωτρήσεως	ΝΑΥΔΡ 15.27.ΣΧ1	ΥΔΡ 7129	21	τεμ.	6,00	500,00	3.000,00	
22	Γεωλογική Τεχνική Έκθεση εκτέλεσης του έργου	ΝΑΥΔΡ 15.27.ΣΧ2	ΥΔΡ 7129	22	τεμ.	6,00	1.000,00	6.000,00	
Σύνολο : 1. Ομάδα Γ: Εργασίες υδρογεωτρήσεων								198.317,22	198.317,22
2. Ομάδα Ε: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες, Επικοινωνιακά συστήματα, Τηλεδιόικηση, φωτιστικές εργασίες.									
1	Υποβρύχιο αντλητικό συγκρότημα 60HP, παροχής 40m3/h και μανομετρικού 220m και ηλεκτρικός πίνακας με inverter	ΑΤΗΕ Ν\100.100	ΗΛΜ 21	23	ΤΕΜ	1,00	29.500,00	29.500,00	
2	Υποβρύχιο αντλητικό συγκρότημα 30HP, παροχής 59m3/h και μανομετρικού 92m και ηλεκτρικός πίνακας με inverter	ΑΤΗΕ Ν\100.101	ΗΛΜ 21	24	ΤΕΜ	1,00	15.000,00	15.000,00	
3	Υποβρύχιο αντλητικό συγκρότημα 100HP, παροχής 70m3/h και μανομετρικού 180m	ΑΤΗΕ Ν\100.102	ΗΛΜ 21	25	ΤΕΜ	2,00	17.500,00	35.000,00	
Σε μεταφορά								79.500,00	198.317,22

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							79.500,00	198.317,22
4	Προμήθεια και εγκατάσταση προκατασκευασμένης μεταλλικής κυλινδρικής δεξαμενής αποθήκευσης ύδατος ανοικτού τύπου για χρήση πυρόσβεσης χωρητικότητας 100m3	ΑΤΗΕ Ν18233.6		26	ΤΕΜ	1,00	20.000,00	20.000,00	
5	Προμήθεια και εγκατάσταση προκατασκευασμένης μεταλλικής κυλινδρικής δεξαμενής αποθήκευσης ύδατος ανοικτού τύπου για χρήση άρδευσης και πυρόσβεσης χωρητικότητας 200m3	ΑΤΗΕ Ν18233.7		27	ΤΕΜ	1,00	30.000,00	30.000,00	
	Σύνολο : 2. Ομάδα Ε: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες, Επικοινωνιακά συστήματα, Τηλεδιοίκηση, φωτιστικές εργασίες.							129.500,00	129.500,00
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	327.817,22 59.007,10
	Αθροισμα Απρόβλεπτα							15,00%	386.824,32 58.023,65
	Αθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								444.847,97 2.000,00
	Αθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								446.847,97 360,00
	Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								447.207,97 36.663,00
	Αθροισμα ΦΠΑ							24,00%	483.870,97 116.129,03
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								600.000,00

Κόρινθος / / 2025
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Κόρινθος / / 2025
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Τ.Δ.Π. κ.α.α.

Κόρινθος / / 2025
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΚΟΛΑΣ
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΤΑΣ
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΤΑΣ
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.